

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 井上 豪史

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

| 年 度 | 令和5年度 |
|-----------------|-----------------|
| 指 令 年 月 日 | 令和5年 5月 1日 |
| 指 令 番 号 | 豊橋市指令議席第 2 号の 5 |
| 交 付 決 定 金 額 | 990,000 円 |
| 既 交 付 額 (収 入) | 990,000 円 |
| 精 算 額 (支 出) | 626,920 円 |
| 収 支 差 引 残 額 | 363,080 円 |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

| 項 目 | 金 額 円 | 備 考 |
|-----------|----------|-----|
| 調 査 研 究 費 | 152,350 | |
| 研 修 費 | 105,234 | |
| 広 報 費 | 198,000 | |
| 広 聴 費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会 議 費 | 0 | |
| 資 料 作 成 費 | 82,496 | |
| 資 料 購 入 費 | 88,840 | |
| 人 件 費 | 0 | |
| 事 務 所 費 | 0 | |
| 合 計 | 626,920 | |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 363,080 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

井上 豪史

| 番号 | 年月日 | 項目 | 項目明細 | 収入 | 支出 | 支出先 | 残額 |
|----|-----------|-------|---|---------|--------|---|---------|
| 1 | R5. 5. 10 | 政務活動費 | | 450,000 | | | 450,000 |
| 2 | R5. 6. 16 | 資料作成費 | USBメモリ | | 1,651 | (株) ヤマダデンキ | 448,349 |
| 3 | R5. 5. 20 | 資料作成費 | 文房具 | | 3,575 | 精文館書店 | 444,774 |
| 4 | R5. 5. 27 | 資料作成費 | 文房具 | | 1,001 | 精文館書店 | 443,773 |
| 5 | R5. 6. 27 | 資料購入費 | 書籍 | | 2,640 | 精文館書店 | 441,133 |
| 6 | R5. 6. 28 | 調査研究費 | 5月分 ガソリン代 | | 6,657 | 石国産業(株) | 434,476 |
| 7 | R5. 5. 31 | 資料作成費 | トナーカートリッジ代 | | 9,240 | (株) イクモ | 425,236 |
| 8 | R5. 6. 16 | 資料作成費 | 文房具 | | 2,046 | 精文館書店 | 423,190 |
| 10 | R5. 6. 22 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,170 | 中日新聞 豊橋南部専売店 | 415,020 |
| 9 | R5. 6. 28 | 調査研究費 | 6月分 ガソリン代 | | 7,678 | 石国産業(株) | 407,342 |
| 13 | R5. 7. 6 | 研修費 | 全国地方議会サミット2023 旅費 34,600円 参加費 10,000円 手数料 110円 | | 44,710 | 井上 豪史 一般社団法人マニフェ スト研究会 三菱UFJ銀行 | 362,632 |
| 14 | R5. 7. 13 | 資料作成費 | イメージドラム代 | | 14,120 | (株) イクモ | 348,512 |
| 20 | R5. 7. 21 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専売店 | 339,842 |
| 12 | R5. 7. 27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,024 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 337,818 |
| 15 | R5. 7. 31 | 資料作成費 | コピー代 | | 124 | (株) イクモ | 337,694 |
| 16 | R5. 8. 1 | 資料作成費 | 文房具 | | 1,859 | 精文館書店 | 335,835 |
| 17 | R5. 8. 10 | 広報費 | 市議会だより | | 66,000 | 豊陽印刷(株) | 269,835 |
| 21 | R5. 8. 20 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専売店 | 261,165 |
| 18 | R5. 8. 28 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,048 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 259,117 |
| 25 | R5. 9. 22 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専売店 | 250,447 |
| 11 | R5. 9. 27 | 調査研究費 | 7月分 ガソリン代 | | 7,349 | 石国産業(株) | 243,098 |

| | | | | | | | |
|----|------------|-------|--|---------|--------|---------------------------------------|---------|
| 19 | R5. 9. 27 | 調査研究費 | 8月分 ガソリン代 | | 8,175 | 石国産業 (株) | 234,923 |
| 22 | R5. 9. 27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,019 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 232,904 |
| 44 | R5. 10. 10 | 政務活動費 | | 540,000 | | | 772,904 |
| 26 | R5. 10. 13 | 調査研究費 | 10月分 ガソリン代 | | 4,085 | (有) 鈴木石油店 | 768,319 |
| 27 | R5. 10. 14 | 資料作成費 | 文房具 | | 3,399 | 精文館書店 | 765,420 |
| 28 | R5. 10. 14 | 資料作成費 | コピー用紙代 | | 700 | 精文館書店 | 764,720 |
| 31 | R5. 10. 24 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 756,050 |
| 23 | R6. 10. 27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,089 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 753,961 |
| 24 | R5. 10. 27 | 調査研究費 | 9月分 ガソリン代 | | 7,867 | 石国産業 (株) | 746,094 |
| 29 | R5. 10. 30 | 研修費 | 旅費 | | 2,360 | 井上 豪史 | 743,734 |
| 30 | R5. 10. 31 | 広報費 | 市議会だより | | 66,000 | 豊陽印刷 (株) | 677,734 |
| 32 | R5. 10. 31 | 資料作成費 | コピー用紙代 | | 2,640 | (株) 文光堂 | 675,094 |
| 46 | R5. 11. 1 | 調査研究費 | 旅費 | | 14,700 | 井上 豪史 | 660,394 |
| 47 | R5. 11. 2 | 研修費 | 中核市サミット2023in宇都 宮(11月1日～11月2日) 旅費 28,755円 研修参加費 10,000円 手数料 209円 | | 38,964 | 井上 豪史 株式会社JTB 宇都宮支 店 三菱UFJ銀行 | 621,430 |
| 33 | R5. 11. 9 | 資料作成費 | コピー代 | | 84 | (株) イクモ | 621,346 |
| 34 | R5. 11. 20 | 資料作成費 | マウス | | 1,690 | (株) ヤマダデンキ | 619,656 |
| 35 | R5. 11. 26 | 調査研究費 | 11月分 ガソリン代 | | 8,484 | 石国産業 (株) | 611,172 |
| 36 | R5. 11. 27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,125 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 609,047 |
| 37 | R5. 11. 28 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 600,377 |
| 38 | R5. 12. 1 | 研修費 | 旅費 | | 19,200 | 井上 豪史 | 581,177 |
| 39 | R5. 12. 15 | 資料作成費 | トナーカートリッジ代 | | 13,860 | (株) イクモ | 567,317 |
| 40 | R5. 12. 17 | 資料作成費 | プリンター | | 17,242 | (株) ヤマダデンキ | 550,075 |
| 41 | R5. 12. 17 | 資料作成費 | インク | | 3,393 | (株) ヤマダデンキ | 546,682 |
| 42 | R5. 12. 22 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 538,012 |

| | | | | | | | |
|----|----------|-------|-------------------------|--|--------|---------------------------------|---------|
| 45 | R5.12.27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,076 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 535,936 |
| 43 | R5.12.28 | 調査研究費 | 12月分 ガソリン代 | | 6,898 | 石国産業(株) | 529,038 |
| 48 | R6.1.11 | 資料作成費 | 文房具 | | 1,056 | 精文館書店 | 527,982 |
| 49 | R6.1.24 | 調査研究費 | 1月分 ガソリン代 | | 4,627 | 石国産業(株) | 523,355 |
| 50 | R6.1.25 | 資料作成費 | コピー代 | | 539 | (株)イクモ | 522,816 |
| 51 | R6.1.26 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 514,146 |
| 52 | R6.1.29 | 広報費 | 市議会だより | | 66,000 | 豊陽印刷(株) | 448,146 |
| 53 | R6.1.29 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,059 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 446,087 |
| 54 | R6.2.1 | 調査研究費 | 旅費 | | 48,700 | 井上 泰史 東武トップツアーズ株 式会社 | 397,387 |
| 55 | R6.2.20 | 調査研究費 | 2月分 ガソリン代 | | 4,325 | 石国産業(株) | 393,062 |
| 56 | R6.2.20 | 資料作成費 | 文房具 | | 660 | (株)セリア | 392,402 |
| 57 | R6.2.23 | 資料作成費 | インク | | 3,393 | (株)ヤマダデンキ | 389,009 |
| 58 | R6.2.27 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 380,339 |
| 59 | R6.2.27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,054 | 豊橋ケーブルネット ワーク株式会社 [ティーズ] | 378,285 |
| 60 | R6.3.14 | 調査研究費 | 3月分 ガソリン代 | | 4,244 | 石国産業(株) | 374,041 |
| 61 | R6.3.26 | 資料購入費 | 新聞購読料 | | 8,670 | 中日新聞 豊橋南部専 売店 | 365,371 |
| 62 | R6.3.27 | 調査研究費 | 固定電話・FAX代 インターネット接続料 | | 2,067 | 豊橋ケーブルネット. ワーク株式会社 [ティーズ] | 363,304 |
| 63 | R6.3.28 | 資料作成費 | コピー代 | | 224 | (株)イクモ | 363,080 |